

Gdańsk, dnia 29-10-2021

Nr postępowania - 30/2021

..... wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości przekraczającej progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (*Dz. U. z 2021, poz. 1129*) zwanej dalej u-Pzp na **dostawę materiałów i odczynników do badań genetycznych dla policyjnych laboratoriów kryminalistycznych na lata 2022 - 2024**, prowadzonym przez Komendę Wojewódzką Policji w Gdańsku wspólnie z innymi wymienionymi w SWZ Komendami.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU;

- opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej; w dniu 24-09-2021r.
pod numerem 2021/S 186-481665

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

- opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej; w dniu 22-10-2021r.
pod numerem 2021/S 206-537186

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 135, ust.2 ww. ustawy dot. obowiązku udzielania wyjaśnień treści SWZ informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły pytania jak niżej, na które udziela się odpowiedzi.

PYTANIA WRAZ ODPOWIEDZIAMI

Pytanie NR 1

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 11 – zadanie: 1, 3, 5, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 24, 28 i 37

Zamawiający zapisał:

„Jeżeli w trakcie Odbioru Bezpośredni Odbiorca stwierdzi, że przedmiot Umowy jest uszkodzony, niekompletny lub niezgodny z wymaganiami ZAMAWIAJĄCEGO określonymi w Umowie, Bezpośredni Odbiorca ma prawo do odmowy przyjęcia całości dostawy bądź jej części, którą uzna za niezgodną z wymaganiami ZAMAWIAJĄCEGO. Nieprzyjętą część dostawy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do końca terminu określonego w zamówieniu, o którym mowa w ust. 3. O nieprzyjęciu dostawy Bezpośredni Odbiorca informuje WYKONAWCĘ w sposób opisany w ust.10.“

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Jeżeli w trakcie Odbioru Bezpośredni Odbiorca stwierdzi, że przedmiot Umowy jest uszkodzony, niekompletny lub niezgodny z wymaganiami ZAMAWIAJĄCEGO określonymi w Umowie, Bezpośredni Odbiorca ma prawo do odmowy przyjęcia całości dostawy bądź jej części, którą uzna za niezgodną z wymaganiami ZAMAWIAJĄCEGO. Nieprzyjętą część dostawy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć **w ciągu 10 dni roboczych licząc od momentu powiadomienia przez Zamawiającego Wykonawcę ~~do końca terminu określonego w zamówieniu, o którym mowa w ust. 3.~~** O nieprzyjęciu dostawy Bezpośredni Odbiorca informuje WYKONAWCĘ w sposób opisany w ust.10.“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki które chcielibyśmy zaoferować są wytwarzane i magazynowane poza granicami kraju. Wykonawca przystępując do postępowania musi oszacować ryzyko. Przy obecnym zapisie istnieje bardzo duże ryzyko, iż termin uzupełnienia braków lub wymiany uszkodzonych towarów zbiegnie się z datą poinformowania Wykonawcy o brakach w dostawie lub o uszkodzeniach towaru.

Odp. Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w odniesieniu do wszystkich zadań będących przedmiotem zamówienia postępowania nr 30/2021

Termin dostawy przedmiotu umowy jest terminem maksymalnym. Nie ma powodu aby dostawa była realizowana w ostatnim dniu. Ponadto termin dostawy stanowi jedno z kryterium oceny ofert.

Pytanie NR 2

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 4 – zadanie: 1, 3, 5, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 24, 28 i 37.

Wnosimy o wydłużenie terminu wymiany reklamowego towaru z 5 dni roboczych do 18 dni roboczych.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odp. Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w odniesieniu do wszystkich zadań będących przedmiotem zamówienia postępowania nr 30/2021.

W razie stwierdzenia wad Bezpośredni Odbiorca według swoich potrzeb wskazuje termin dostarczenia towaru po uznanej reklamacji. Termin 5 dni roboczych wskazany w zapisie umowy dotyczy czasu na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie NR 3

Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 7 – zadanie: 1, 3, 5, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 24, 28 i 37.

Wnosimy o uzupełnienie w/w ustępu o dodatkowy punkt o treści:
„nr zamówienia Zamawiającego“.

Podanie numeru zamawiającego w treści reklamacji przyspiesza proces analizy słuszności reklamacji.

Odp. Zamawiającego;

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje zmiany w § 3 ust. 7 we wzorze Umowy poprzez dodanie lit. e.

§ 3 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Reklamację, zawierającą następujące dane:

- a) nazwę reklamowanego materiału lub odczynnika do badań genetycznych i numer katalogowy, numer partii i serii,
- b) ilość reklamowanego przedmiotu umowy,
- c) opis wad,
- d) termin dostarczenia reklamowanego przedmiotu umowy,
- e) nr zamówienia Zamawiającego.

Powyższą zmianę Zamawiający dokonuje w odniesieniu do wszystkich zadań tj. od 1 do 37.

W załączeniu nowy obowiązujący wzór umów.

Pytanie NR 4

Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 2 – zadanie: 1, 3, 5, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 24, 28 i 37.

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej z 1% do 0,5%.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechować równość stron stosunku cywilnego.

Korekta o którą prosimy, w znacznym stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy. W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego.

Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odp. Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w odniesieniu do wszystkich zadań będących przedmiotem zamówienia postępowania nr 30/2021, z uwagi na procesowy charakter prowadzonych badań i konieczność zapewnienia możliwości ich terminowego wykonania. Proponowana zmiana zapisu § 6 ust. 2 wzoru umowy dotycząca zmniejszenia kar nie zabezpiecza interesów Zamawiającego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu umowy § 6 pkt 1 z;

„W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu przedmiotu Umowy WYKONAWCA zobowiązuje się do zapłaty Bezpośredniemu Odbiorcy kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 2 ust. 3. Umowy”

na

„W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu przedmiotu Umowy WYKONAWCA zobowiązuje się do zapłaty Bezpośredniemu Odbiorcy kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto części niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 2 ust. 3. Umowy”

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w odniesieniu do wszystkich zadań będących przedmiotem zamówienia postępowania nr 30/2021, z uwagi na procesowy charakter prowadzonych badań i konieczność zapewnienia możliwości ich terminowego wykonania. Proponowana zmiana zapisu § 6 ust. 1 wzoru umowy nie zabezpiecza interesów Zamawiającego.

Pytanie 6

Dotyczy: Formularz ofertowy, SWZ XVII. 6 i 7 oraz wzoru umowy § 4 pkt 2

Zamawiający pisze:

- jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego (...) wykonawca ma obowiązek (...) **wskazania stawki podatku od towarów i usług**, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie
- W przypadku, gdy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien odpowiednio zmodyfikować treść formularza

- Wartość przedmiotu Umowy brutto obejmuje wszelkie koszty i wydatki **z uwzględnieniem podatku od towarów i usług**, innych opłat i podatków, opłat celnych, kosztów opakowania oraz kosztów dostawy (transportu) do miejsca wskazanego przez Bezpośredniego Odbiorcę (załącznik nr 1 do Umowy).

Natomiast w Formularzu Ofertowym zamawiający pisze:

SWZ Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą informacji o powstaniu u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT) wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. Niezłożenie przez Wykonawcę informacji będzie oznaczało, że taki obowiązek nie powstaje.

Prosimy o jednoznaczną zgodę na uzupełnienie tekstu formularza ofertowego o informacje w zakresie nazwy towaru/ usługi oraz wartości netto bez podania stawki VAT oraz o odpowiednie dopasowanie tekstu umowy w przypadku wyboru naszej oferty.

Uzasadnienie: Zgodnie z komentarzem do PZP (<https://komentarzpzp.pl/strona-glowna/dzial-ii/rozdzial-5/art225/komentarz-do-art-225-ustawy>):

(3) Zasadniczo cena oferty nie będzie zawierać podatku VAT w przypadku jej złożenia przez wykonawców zagranicznych, którzy na podstawie odrębnych przepisów, dotyczących wewnątrzwspólnotowego obrotu gospodarczego nie są zobowiązani do uiszczenia podatku VAT w kraju odbiorcy.

oraz

(5) art. 225 ust. 1 p.z.p. ma wyłącznie charakter informacyjno-pomocniczy i nie wpływa na ostateczne ukształtowanie obowiązku podatkowego (KIO 2432/15; KIO 2362/15).

Odpowiedzialność za należyte zbadanie wysokości stawki VAT spoczywa na zamawiającym, a nie na wykonawcach. To na zamawiającym ciąży ustalenie, czy dojdzie do odwrotnego obciążenia VAT.

Odpowiedź Zamawiającego;

W zakresie złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie jest płatnikiem podatku VAT na terytorium Polski, Zamawiający określił zasady jej przygotowania w SWZ rozdział XVII.

Wzór formularza Ofertowego i załącznik nr 1a do SWZ został opracowany przy założeniu, iż wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w zakresie podatku VAT. **W przypadku, gdy Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, to winien odpowiednio zmodyfikować treść formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ) i formularzy asortymentowo-cenowych (załącznik nr 1a do SWZ) .**

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w § 4 wzoru Umowy poprzez:

1. Strony ustalają wynagrodzenie w kwocie netto w wysokości ceny ofertowej, tj.

.....(słownie.....
.....), podatek VAT.....%
tj.brutto.....(słownie.....
.....)

Kwota netto stanowi maksymalne wynagrodzenie, jakie WYKONAWCA może otrzymać za realizację zamówienia podstawowego.

2. Wartość przedmiotu Umowy netto obejmuje wszelkie koszty i wydatki z uwzględnieniem innych opłat i podatków (poza podatkiem od towarów i usług), opłat celnych, kosztów opakowania oraz kosztów dostawy (transportu) do miejsca wskazanego przez Bezpośredniego Odbiorcę (załącznik nr 1 do Umowy).
3. Wartość przedmiotu Umowy realizowana będzie z podziałem na poszczególnych Bezpośrednich Odbiorców zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do Umowy do osiągnięcia kwoty przewidzianej dla danego Bezpośredniego Odbiorcy.
10. Łączna wartość dostaw w ramach opcji wynosi zł netto,
VAT %, tj. brutto zł.
w rozbiu na Bezpośrednich Odbiorców w sposób wskazany w załączniku nr 3. do Umowy.

W ust. 8 wprowadza się następującą zmianę:

BYŁO: „Realizacja prawa opcji, w zależności od potrzeby, polegać będzie na zwiększeniu ilości przedmiotu zamówienia do 20% wartości zamówienia podstawowego, tj. do 20% kwoty, o której mowa w ust. 1”.

JEST: „Realizacja prawa opcji, w zależności od potrzeby, polegać będzie na zwiększeniu ilości przedmiotu zamówienia do 20% wartości zamówienia podstawowego, tj. do 20% kwot, o których mowa w ust. 1”.

**Powyższe zmiany Zamawiający dokonuje w odniesieniu do wszystkich zadań tj. od 1 do 37.
W ZAŁĄCZENIU NOWY OBOWIĄZUJĄCY WZÓR UMÓW.**

Pytanie 7

Dotyczy: wzór umowy, § 3 Gwarancja, pkt. 4

Zamawiający pisze: W razie stwierdzenia wad Bezpośredni Odbiorca złoży stosowną reklamację WYKONAWCY, ze wskazaniem terminu na ponowne dostarczenie reklamowanego przedmiotu Umowy, który rozpatrzy ją i udzieli odpowiedzi, co do zasady, w ciągu 5 dni roboczych od jej otrzymania (za pomocą środków komunikacji elektronicznej).

Prosimy o zgodę na uzupełnienie tekstu w przypadku wyboru oferty:

W razie stwierdzenia wad Bezpośredni Odbiorca złoży stosowną reklamację WYKONAWCY, ze wskazaniem terminu (minimum 10 -14 dni) na ponowne dostarczenie reklamowanego przedmiotu Umowy, który rozpatrzy ją i udzieli odpowiedzi, co do zasady, w ciągu 5 dni roboczych od jej otrzymania (za pomocą środków komunikacji elektronicznej).

Uzasadnienie: Termin dostawy w ramach reklamacji uwzględnia zarówno czas wyjaśnienia reklamacji oraz wysyłki nowego przedmiotu zamówienia. Produkcja produktów odbywa się zagranicą w związku z tym termin dostawy powinien to odpowiednio uwzględnić.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

W razie stwierdzenia wad Bezpośredni Odbiorca według swoich potrzeb wskazuje termin dostarczenia towaru po uznanej reklamacji. Termin 5 dni roboczych wskazany w zapisie umowy dotyczy czasu na rozpatrzenie reklamacji.

Pytanie 8

DOTYCZY: wzór umowy, § 4 pkt. 4

Zamawiający pisze: Przewidziane środki finansowe dla poszczególnych Bezpośrednich Odbiorców (wskazane w załączniku nr 3. do Umowy), nie mogą zostać wykorzystane przez innego Bezpośredniego Odbiorcę, a tym samym WYKONAWCA nie może realizować Umowy kosztem środków finansowych przewidzianych dla innego Bezpośredniego Odbiorcy

Prosimy o usunięcie następującej części zapisku: a tym samym WYKONAWCA nie może realizować Umowy kosztem środków finansowych przewidzianych dla innego Bezpośredniego Odbiorcy

Uzasadnienie: Wykonawca nie jest odpowiedzialny za działalność poszczególnych Bezpośrednich Odbiorców. Odpowiedzialność za kontrolę poszczególnych Bezpośrednich Odbiorców leży po stronie Zamawiającego.

Odp. Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 4 ust 4 wzoru Umowy:

„Przewidziane środki finansowe dla poszczególnych Bezpośrednich Odbiorców, nie mogą zostać wykorzystane przez innego Bezpośredniego Odbiorcę, a tym samym WYKONAWCA nie może realizować Umowy kosztem środków finansowych przewidzianych dla innego Bezpośredniego Odbiorcy. Za wydatkowanie środków finansowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 do Umowy odpowiedzialność ponosi Bezpośredni Odbiorca”.

Powyższe zmiany Zamawiający dokonuje w odniesieniu do wszystkich zadań tj. od 1 do 37.

W ZAŁĄCZENIU NOWY OBOWIĄZUJĄCY WZÓR UMÓW.

Pytanie nr 9

DOTYCZY: wzór umowy, § 6 pkt. 1 i 2

Zamawiający pisze:

- W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu przedmiotu Umowy WYKONAWCA zobowiązuje się do zapłaty Bezpośredniemu Odbiorcy kary umownej w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 2 ust. 3. Umowy.
- W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu reklamowanego przedmiotu Umowy WYKONAWCA zobowiązuje się do zapłaty Bezpośredniemu Odbiorcy kary umownej w wysokości 1 % wartości brutto całości reklamowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu dostawy określonego w § 3 ust. 4. Umowy

Prosimy o dopasowanie kar umownych w ramach proponowanych przedziałów:

- 0,25 – 0,1 % wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień zwłoki
- 0,5 – 0,25 % wartości brutto całości reklamowanej dostawy za każdy dzień zwłoki,

Obydwie zmiany motywujemy tym, że na produkty, przedstawione w ofercie jest duże zapotrzebowanie. W związku z nadal trwającą pandemią Covid19 dochodzi nadal do zakłóceń zarówno w procesach produkcyjnych jak i w procesach dostawczych. Okres realizacji umowy wynosi 36 miesięcy i podpisanie umowy obwarowanej tak wysokimi karami umownymi wiązało by się w obecnej sytuacji z dużym ryzykiem. Kalkulacja takiego ryzyka ma niekorzystny wpływ na wysokość oferowanych cen.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy **w odniesieniu do wszystkich zadań będących przedmiotem zamówienia postępowania nr 30/2021**, z uwagi na procesowy charakter prowadzonych badań i konieczność zapewnienia możliwości ich terminowego wykonania. Proponowana zmiana zapisu § 6 ust.1 i 2 wzoru umowy dotycząca zmniejszenia kar nie zabezpiecza interesów Zamawiającego.

Pytanie nr 10

DOTYCZY: wzór umowy, § 6 pkt. 5.2

Zamawiający pisze: ZAMAWIAJĄCY, poza przypadkami wskazanymi w art. 456 PZP, dopuszcza odstąpienie od Umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO w przypadku: zwłoka w realizacji dostawy przekroczy 7 dni roboczych.

Prosimy o zmianę na: zwłoka w realizacji dostawy przekroczy 10-14 dni roboczych.

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca uwagę, że nadal pracujemy w warunkach pandemii Covid-19.

W związku z pandemią Covid19 dochodzi niestety nadal do zakłóceń w dostawach i w produkcji. W obecnej chwili realizujemy zamówienia przesyłając produkty w każdym tygodniu, ale dotąd, dopóki musimy się dopasować do warunków pandemii, prosimy o dopasowanie warunku odstąpienia od umowy.

Odp. Zamawiającego.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje zmian w § 6 ust. 5.2 wzoru umowy:

„ZAMAWIAJĄCY, poza przypadkami wskazanymi w art. 456 PZP, dopuszcza odstąpienie od Umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO w przypadku:

- 1) gdy WYKONAWCA w sposób istotny narusza postanowienia Umowy,
- 2) zwłoka w realizacji dostawy przekroczy 10 dni roboczych.”.

**Powyższe zmiany Zamawiający dokonuje w odniesieniu do wszystkich zadań tj. od 1 do 37.
W ZAŁĄCZENIU NOWY OBOWIĄZUJĄCY WZÓR UMÓW.**

Pytanie nr 11

DOTYCZY: wzór umowy, § 6 pkt. 6

Zamawiający pisze: W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie WYKONAWCY, zobowiązany jest on do zapłaty ZAMAWIAJĄCEMU kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 4 ust.1. Umowy.

Prosimy o zmniejszenie kary na 5-7% oraz o zmianę zapisu wartości brutto umowy na wartość netto niewykonanej części umowy w przypadku wyboru oferty.

Uzasadnienie: jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy w trakcie jej trwania i po wykonaniu części zamówień Odbiorców Bezpośrednich, nie ma podstaw do obliczania kary umownej na podstawie wartości brutto umowy, o której mowa w § 4 ust.1. Umowy. Kary należy obliczać na podstawie niewykonanej części umowy.

Dla wykonawców zagranicznych którzy oferują dostawy w ramach dostaw wewnątrzwspólnotowych nie ma podstaw do obliczania kar na podstawie ceny brutto, ponieważ rozliczana będzie cena netto a obowiązek podatkowy leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Proponowana zmiana zapisu § 6 ust. 4 wzoru umowy dotycząca zmniejszenia kar nie zabezpiecza interesów Zamawiającego.

„Określenie kary umownej w wysokości 10 % wartości brutto umowy zabezpiecza interesy Zamawiającego zgodnie z zasadą równości Stron Umowy , zwłaszcza w sytuacji gdy omawiany zapis Umowy nie wskazuje w jakiej dacie wykonania Umowy Wykonawca ,z przyczyn leżących po jego stronie , od Umowy odstąpi i stanowi uzasadnioną gwarancję składania przez Wykonawcę oświadczeń o odstąpieniu od Umowy z przyczyn istotnych. Bowiem oczywistym jest, że odstąpienie od Umowy Wykonawcy z przyczyn wskazanych w tym zapisie Umowy, bezspornie pozbawi Zamawiającego możliwości wykonania , przy pomocy dostarczanego przedmiotu Umowy, jego zadań (własnych lub zleconych), do czasu wyłonienia nowego Wykonawcy takiej samej procedurze jak obecna”.

POZOSTAŁE ZAPISY SWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.

- Zgodnie z art. 135, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego; https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie internetowej Zamawiającego; <http://pomorska.policja.gov.pl>, www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządził; Longina Grzegórska, tel. 47 7414817